[bookmark: _GoBack]

БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
Ауырfазы районы муниципаль районыныn Таштамак ауыл советы ауыл билeмehе Хакимиeте
453495, Ауырfазы районы,  Таштамаk ауылы,
Фрунзе ур., 1а й.

	[image: ]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453495, Аургазинский район, д.Таштамак,
ул. Фрунзе, 1а, т. 2-72-24

17.11.2020                                                                                  №22
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании межведомственной мобильной группы по
профилактике пожаров и суррогатной продукции.

В соответствии  с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (далее закон от 21.декабря 1994 года№69-ФЗ «О пожарной безопасности» далее –закон №69-ФЗ)

1.Создать межведомственную мобильную группу по профилактике пожаров суррогатной продукции на территории сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.
1.1 Проводить профилактические проверки частных домовладений и выявление асоциальных граждан .
1.2.Проводить рейды по местам проживания многодетных семей и одиноких престарелых граждан, социально неблагополучных слоев населения.
2.Утвердить состав межведомственной мобильной группы.(приложение №1)
 3. Утвердить график патрулирования  домовладений , общественных мест межведомственной рабочей группой (приложение №2)
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава СП Таштамакский  сельсовет                             М.Ш.Федорова

Приложение №1
к распоряжению главы администрации
СП Таштамакский сельсовет МР
 Аургазинский район РБ
№22  от 17.11.2020

Состав
межведомственной группы по
профилактике пожаров и суррогатной продукции.

1.Руководитель группы
Федорова М.Ш.-Глава администрации СП Таштамакский сельсовет
Члены  группы:
1.Тимербулатова С.Б-специалист СП.
2.Степанова М.М.-управляющий делами СП.
3.Васильев М.М.-учитель МБОУ СОШ
4.Кириллов А.Г.-водитель СП.
5.Васильева Н.Б.-директор СДК.
6.Тимофеева Л.В.-заведующий ФАП.

Приложение №2
к распоряжению главы администрации
СП Таштамакский сельсовет МР
Аургазинский район РБ
№22 от 17.11.2020
График патрулирования  домовладений ,улиц и других общественных мест  межведомственной рабочей группой.
1)23.11.2020 г.по 30.11.2020  г.-д.Таштамак (ул.Фрунзе,1 Мая,Заречная,Карла Маркса,7 Ноября,Мира,Полевая,)
2)01.12.2020 -07.12.2020 д.Усманово (ул.Ленина,Нагорная)
3) 07.12.2020-14.12.2020 д.Гумерово (ул.Худайбердина,Тукаево)
4)15.12.2020-22.12.2020 д.Турсугали(ул.Партизанская,Мажита Гафури,Молодежная,Нагорная,)

О создании мобильной профилактической группы
по проведению мероприятий по профилактике
пожаров и гибели людей

       В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее - закон № 131-ФЗ), Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (далее - закон № 69-ФЗ)  администрация Кувакинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики постановляет:
1. Создать мобильную профилактическую группу по проведению мероприятий по профилактике пожаров и гибелью людей на территории Кувакинского сельского поселения Алатырского района, согласно приложению к настоящему постановлению:
1.1. профилактические проверки частных домовладений и выявление асоциальных граждан на  Кувакинского сельского поселения Алатырского района;
1.2. проведению рейдов по местам проживания многодетных семей и одиноких престарелых граждан, социально неблагополучных слоев населения; лиц, ведущих аморальный образ жизни и лиц без определенного места проживания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кувакинского
сельского поселения:                                                         М.С.Минеева

 Приложение № 1
к     постановлению администрации
   Кувакинского  сельского поселения    Алатырского района
   Чувашской Республики
   от «10» февраля 2016 г. № 6

Состав
мобильной профилактической группы по проведению
мероприятий по профилактике пожаров и гибелью людей.
	№п/п
	Состав профилактической группы
	Должность

	Примечание

	1
	Минеева Мария Стефановна
	Глава Кувакинского сельского поселения Алатырского района

	Члены профилактической группы:

	2
	Захаров Евгений Борисович
	Начальник ОНД г. Алатырь и Алатырского района УНД и ПР ГУ МЧС России по ЧР
	По согласованию

	3
	Батракова Елена Владимировна
	Ведущий специалист-эксперт Кувакинского сельского поселения Алатырского района
	По согласованию

	4
	Кандалинцева Галина Ивановна
	Ведущий специалист-эксперт Кувакинского сельского поселения Алатырского района
	По согласованию

Приложение № 2
к     постановлению администрации
   Кувакинского сельского поселения    Алатырского района
    Чувашской Республики
      от «10» февраля 2016 г. № 6

image1.wmf

БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

Ауырfазы районы муниципаль

районыныn Таштамак ауыл советы

ауыл билeмehе Хакимиeте

453495, Ауырfазы

районы,  Таштамаk

ауылы,

Фрунзе ур., 1а й.

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Таштамакский сельсовет муниципал

ьного

района

Аургазинский район

4534

95

,

Аургазинский район, д.Таштамак,

ул. Фрунзе, 1а, т. 2

-

72

-

24

17.11

.2020

?

22

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании межведомственной мобильной группы по

п

рофилактике пожаров и суррогатной продукции.

В соответствии

с Федеральным  законом

от 6 октября 2003 года№131

-

ФЗ «Об

общих принцип

ах организации местного самоупра

вления

в Российской

Федерации (далее закон от 21.декабря 1994 года№69

-

ФЗ «О пожарной

безопасности» далее

–

закон №69

-

ФЗ)

1.

Создать межведомственную мобильную группу по

профилактик

е пожаров

суррогатной продукции на территории сельского поселения

Таштамакский

сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики

Башкортостан.

1.1 Проводить профилактические проверки частных домовладений и выявление

асоциальных граждан .

1.2.Проводи

ть рейды по местам проживания многодетных семей и одиноких

престарелых граждан, социально неблагополучных слоев населения.

2.Утвердить состав межведомственной мобильной группы.(приложение №1)

3

. Утвердить график патрулирования

домовладений ,

общественных

мест

ìåæâåäîìñòâåííîé ðàáî÷åé ãðóïïîé (ïðèëîæåíèå

?

2)

4.Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

ÑÏ Òàøòàìàêñêèé  ñåëüñîâåò                             Ì.Ø.

Ôåäîðîâà

БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

Ауырfазы районы муниципаль  районыныn Таштамак ауыл советы  ауыл билeмehе Хакимиeте   453495, Ауырfазы   районы,  Таштамаk   ауылы,    Фрунзе ур., 1а й.

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Таштамакский сельсовет муниципального

района Аургазинский район

  4534 95 ,  Аургазинский район, д.Таштамак,    ул. Фрунзе, 1а, т. 2 - 72 - 24

  17.11 .2020                                                                                     ? 22   РАСПОРЯЖЕНИЕ     О создании межведомственной мобильной группы по   п рофилактике пожаров и суррогатной продукции.     В соответствии    с Федеральным  законом   от 6 октября 2003 года№131 - ФЗ «Об  общих принцип ах организации местного самоупра вления  в Российской   Федерации (далее закон от 21.декабря 1994 года№69 - ФЗ «О пожарной  безопасности» далее  – закон №69 - ФЗ)      1. Создать межведомственную мобильную группу по   профилактик е пожаров  суррогатной продукции на территории сельского поселения  Таштамакский  сельсовет муниципального района  Аургазинский район Республики  Башкортостан.   1.1 Проводить профилактические проверки частных домовладений и выявление  асоциальных граждан .   1.2.Проводи ть рейды по местам проживания многодетных семей и одиноких  престарелых граждан, социально неблагополучных слоев населения.   2.Утвердить состав межведомственной мобильной группы.(приложение №1)     3 . Утвердить график патрулирования    домовладений ,   общественных   мест  межведомственной рабочей группой (приложение  ? 2)   4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.         Глава  СП Таштамакский  сельсовет                             М.Ш. Федорова